
UCHWAŁA NR LXIII/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu 
przygotowania i realizacji Strategii Terytorialnej dla Partnerstwa pn. „Razem dla rozwoju Powiatu 

Żagańskiego” 

Na podstawie art. 10g ust. 4, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/443/2023 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu przygotowania i realizacji Strategii Terytorialnej dla 
Partnerstwa pn. „Razem dla rozwoju Powiatu Żagańskiego”, zmienionej uchwałą  nr LVIII/450/2023 Rady 
Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 kwietnia 2023r. o zmianie uchwały zmieniającej w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia międzygminnego w celu przygotowania i realizacji Strategii Terytorialnej dla Partnerstwa 
pn. „Razem dla rozwoju Powiatu Żagańskiego”, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 3BCDBB54-E5CF-48B0-BB31-E36B0061C7E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/513/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


